CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 42/2012

NOMEIA O SR. GEOVAN DANTAS FERRAZ PARA
PROVER O CARGO EFETIVO DE AGENTE
ADMINISTRATIVO, NO QUADRO DE SERVIDORES
DESTA CÂMARA MUNICIPAL.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Oliveira Altair Amaral, no uso de suas atribuições legais,
expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io. Fica nomeado para prover o cargo efetivo de
AGENTE ADMINISTRATIVO, no quadro de servidores desta Câmara Municipal, após
o cumprimento das exigências legais, num prazo não superior a 30 dias, a contar desta
publicação, o Sr GEOVAN DANTAS FERRAZ, inscrito na RG sob n° 10.566.544, em
virtude de sua aprovação, com classificação em 2o lugar, no Concurso Público - Edital n°
01/2011. para exercer as funções do cargo.

Art. 2o. Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

04 de Dezembro de 2012CAMARA MUNICIPAL DE POUSO

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
PRESIDENTE DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

PORTARIA N° 42/2012

NOMEIA O SR. GEOVAN DANTAS FERRAZ PARA PROVER O
CARGO EFETIVO DE AGENTE ADMINISTRATIVO. NO QUA
DRO DF. SERVIDORES DESTA CÂMARA MUNICIPAL.

O Presidente da Càniara Municipal de Pouso Alegre. Estado de Minas
Gerais. Vereador Oliveira Allair Amaral, no uso de suas atribuições
legais, expede a seguinte

PORTARIA

A rt I”. Fica nomeado para prover o cargo efetivo de AGENTE ADMI
NISTRATIVO. no quadro de servidores desta Câmara Municipal, após
o cumprimento das exigências legais, num prazo não superior a 30 dias.
a contar desta publicação, o Sr GEOVAN DANTAS FERRAZ, inscrito
na RG sob n" 10.56b. 544. cm virtude de sua aprovação, com classifica
ção cm 2* lugar, no Concurso Público - Edital n° 01/201 l.para exercer
as funções do cargo.

Art. 2". Revogadas as disposições cm contrário, a presente Portana
entra cm vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO
ALEGRE. 04 de Dezembro de 2012.

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
PRESIDENTE DA MESA .